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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOCANCIPA CUNDINAMARCA. 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No 2018-00138

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandada: Clemencia Ines Huertas Castañeda

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO, apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  liquidación del credito según lo  dispuesto

 por el Artículo 446 del C.G.P.

Obligacion número 009606100003778

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

ene-17 22,34% 0,02793 $ 11.915.838 2,793% 332.749,78$                           

feb-17 22,34% 0,02793 $ 11.915.838 2,793% 332.749,78$                           

mar-17 22,34% 0,02793 $ 11.915.838 2,793% 332.749,78$                           

abr-17 22,33% 0,02791 $ 11.915.838 2,791% 332.600,83$                           

may-17 22,33% 0,02791 $ 11.915.838 2,791% 332.600,83$                           

jun-17 22,33% 0,02791 $ 11.915.838 2,791% 332.600,83$                           

jul-17 21,98% 0,02748 $ 11.915.838 2,748% 327.387,65$                           

ago-17 21,98% 0,02748 $ 11.915.838 2,748% 327.387,65$                           

sep-17 21,98% 0,02748 $ 11.915.838 2,748% 327.387,65$                           

oct-17 21,15% 0,02644 $ 11.915.838 2,644% 315.024,97$                           

nov-17 20,96% 0,02620 $ 11.915.838 2,620% 312.194,96$                           

dic-17 20,77% 0,02596 $ 11.915.838 2,596% 309.364,94$                           

ene-18 20,69% 0,02586 $ 11.915.838 2,586% 308.173,36$                           

feb-18 21,01% 0,02626 $ 11.915.838 2,626% 312.939,70$                           

mar-18 20,68% 0,02585 $ 11.915.838 2,585% 308.024,41$                           

abr-18 20,48% 0,02560 $ 11.915.838 2,560% 305.045,45$                           

may-18 20,44% 0,02555 $ 11.915.838 2,555% 304.449,66$                           

jun-18 20,28% 0,02535 $ 11.915.838 2,535% 302.066,49$                           

jul-18 20,03% 0,02504 $ 11.915.838 2,504% 298.342,79$                           

ago-18 19,94% 0,02493 $ 11.915.838 2,493% 297.002,26$                           

sep-18 19,81% 0,02476 $ 11.915.838 2,476% 295.065,94$                           

oct-18 19,63% 0,02454 $ 11.915.838 2,454% 292.384,87$                           

nov-18 19,49% 0,02436 $ 11.915.838 2,436% 290.299,60$                           

dic-18 19,40% 0,02425 $ 11.915.838 2,425% 288.959,07$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 11.915.838 2,395% 285.384,32$                           

feb-19 19,70% 0,02463 $ 11.915.838 2,463% 293.427,51$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 11.915.838 2,421% 288.512,23$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 11.915.838 2,415% 287.767,49$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 11.915.838 2,418% 288.065,38$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 11.915.838 2,413% 287.469,59$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 11.915.838 2,285% 272.276,90$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 11.915.838 2,415% 287.767,49$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 11.915.838 2,415% 287.767,49$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 11.915.838 2,388% 284.490,63$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 11.915.838 2,379% 283.448,00$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 11.915.838 2,364% 281.660,62$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 11.915.838 2,346% 279.575,35$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 11.915.838 2,383% 283.894,84$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 11.915.838 2,369% 282.256,41$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 11.915.838 2,336% 278.383,77$                           

may-20 18,16% 0,02270 $ 11.915.838 2,270% 270.489,52$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 11.915.838 2,265% 269.893,73$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 11.915.838 2,265% 269.893,73$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 12.879.978,24$                      

CAPITAL 11.915.838$                           

INTERESES CORRIENTES 1.367.908$                             

INTERESES MORATORIOS 12.879.978,24$                      

GRAN TOTAL 26.163.724,24$                      

SON: VEINTISEIS MILLONES CIENTO SESENTA Y TRES MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO

PESOS CON VEINTICUATRO CENTAVOS M/CTE.

Obligacion número 009606100003779

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

ene-17 22,34% 0,02793 $ 23.877.582 2,793% 666.781,48$                           

feb-17 22,34% 0,02793 $ 23.877.582 2,793% 666.781,48$                           

mar-17 22,34% 0,02793 $ 23.877.582 2,793% 666.781,48$                           

abr-17 22,33% 0,02791 $ 23.877.582 2,791% 666.483,01$                           

may-17 22,33% 0,02791 $ 23.877.582 2,791% 666.483,01$                           

jun-17 22,33% 0,02791 $ 23.877.582 2,791% 666.483,01$                           



jul-17 21,98% 0,02748 $ 23.877.582 2,748% 656.036,57$                           

ago-17 21,98% 0,02748 $ 23.877.582 2,748% 656.036,57$                           

sep-17 21,98% 0,02748 $ 23.877.582 2,748% 656.036,57$                           

oct-17 21,15% 0,02644 $ 23.877.582 2,644% 631.263,57$                           

nov-17 20,96% 0,02620 $ 23.877.582 2,620% 625.592,65$                           

dic-17 20,77% 0,02596 $ 23.877.582 2,596% 619.921,72$                           

ene-18 20,69% 0,02586 $ 23.877.582 2,586% 617.533,96$                           

feb-18 21,01% 0,02626 $ 23.877.582 2,626% 627.085,00$                           

mar-18 20,68% 0,02585 $ 23.877.582 2,585% 617.235,49$                           

abr-18 20,48% 0,02560 $ 23.877.582 2,560% 611.266,10$                           

may-18 20,44% 0,02555 $ 23.877.582 2,555% 610.072,22$                           

jun-18 20,28% 0,02535 $ 23.877.582 2,535% 605.296,70$                           

jul-18 20,03% 0,02504 $ 23.877.582 2,504% 597.834,96$                           

ago-18 19,94% 0,02493 $ 23.877.582 2,493% 595.148,73$                           

sep-18 19,81% 0,02476 $ 23.877.582 2,476% 591.268,62$                           

oct-18 19,63% 0,02454 $ 23.877.582 2,454% 585.896,17$                           

nov-18 19,49% 0,02436 $ 23.877.582 2,436% 581.717,59$                           

dic-18 19,40% 0,02425 $ 23.877.582 2,425% 579.031,36$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 23.877.582 2,395% 571.868,09$                           

feb-19 19,70% 0,02463 $ 23.877.582 2,463% 587.985,46$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 23.877.582 2,421% 578.135,95$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 23.877.582 2,415% 576.643,61$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 23.877.582 2,418% 577.240,54$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 23.877.582 2,413% 576.046,67$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 23.877.582 2,285% 545.602,75$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 23.877.582 2,415% 576.643,61$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 23.877.582 2,415% 576.643,61$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 23.877.582 2,388% 570.077,27$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 23.877.582 2,379% 567.987,98$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 23.877.582 2,364% 564.406,34$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 23.877.582 2,346% 560.227,77$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 23.877.582 2,383% 568.883,39$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 23.877.582 2,369% 565.600,22$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 23.877.582 2,336% 557.840,01$                           

may-20 18,16% 0,02270 $ 23.877.582 2,270% 542.021,11$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 23.877.582 2,265% 540.827,23$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 23.877.582 2,265% 540.827,23$                           

25.809.576,85$                      

CAPITAL 23.877.582,00$                      

INTERESES CORRIENTES 2.750.102,00$                       

INTERESES MORATORIOS 25.809.576,85$                      

GRAN TOTAL 52.437.260,85$                      

SON: CINCUENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS

 SESENTA PESOS CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE

Obligacion número 4481850002898250

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

sep-17 21,98% 0,02748 $ 309.897 2,748% 8.514,42$                               

oct-17 21,15% 0,02644 $ 309.897 2,644% 8.192,90$                               

nov-17 20,96% 0,02620 $ 309.897 2,620% 8.119,30$                               

dic-17 20,77% 0,02596 $ 309.897 2,596% 8.045,70$                               

ene-18 20,69% 0,02586 $ 309.897 2,586% 8.014,71$                               

feb-18 21,01% 0,02626 $ 309.897 2,626% 8.138,67$                               

mar-18 20,68% 0,02585 $ 309.897 2,585% 8.010,84$                               

abr-18 20,48% 0,02560 $ 309.897 2,560% 7.933,36$                               

may-18 20,44% 0,02555 $ 309.897 2,555% 7.917,87$                               

jun-18 20,28% 0,02535 $ 309.897 2,535% 7.855,89$                               

jul-18 20,03% 0,02504 $ 309.897 2,504% 7.759,05$                               

ago-18 19,94% 0,02493 $ 309.897 2,493% 7.724,18$                               

sep-18 19,81% 0,02476 $ 309.897 2,476% 7.673,82$                               

oct-18 19,63% 0,02454 $ 309.897 2,454% 7.604,10$                               

nov-18 19,49% 0,02436 $ 309.897 2,436% 7.549,87$                               

dic-18 19,40% 0,02425 $ 309.897 2,425% 7.515,00$                               

ene-19 19,16% 0,02395 $ 309.897 2,395% 7.422,03$                               

feb-19 19,70% 0,02463 $ 309.897 2,463% 7.631,21$                               

mar-19 19,37% 0,02421 $ 309.897 2,421% 7.503,38$                               

abr-19 19,32% 0,02415 $ 309.897 2,415% 7.484,01$                               

may-19 19,34% 0,02418 $ 309.897 2,418% 7.491,76$                               

jun-19 19,30% 0,02413 $ 309.897 2,413% 7.476,27$                               

jul-19 18,28% 0,02285 $ 309.897 2,285% 7.081,15$                               

ago-19 19,32% 0,02415 $ 309.897 2,415% 7.484,01$                               

sep-19 19,32% 0,02415 $ 309.897 2,415% 7.484,01$                               

oct-19 19,10% 0,02388 $ 309.897 2,388% 7.398,79$                               

nov-19 19,03% 0,02379 $ 309.897 2,379% 7.371,67$                               

dic-19 18,91% 0,02364 $ 309.897 2,364% 7.325,19$                               

ene-20 18,77% 0,02346 $ 309.897 2,346% 7.270,96$                               

feb-20 19,06% 0,02383 $ 309.897 2,383% 7.383,30$                               

TOTAL INTERESES MORATORIOS



mar-20 18,95% 0,02369 $ 309.897 2,369% 7.340,69$                               

abr-20 18,69% 0,02336 $ 309.897 2,336% 7.239,97$                               

may-20 18,16% 0,02270 $ 309.897 2,270% 7.034,66$                               

jun-20 18,12% 0,02265 $ 309.897 2,265% 7.019,17$                               

jul-20 18,12% 0,02265 $ 309.897 2,265% 7.019,17$                               

266.031,08$                           

CAPITAL 309.897,00$                           

INTERESES CORRIENTES 13.279,00$                            

INTERESES MORATORIOS 266.031,08$                           

GRAN TOTAL 589.207,08$                           

SON: QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SIETE PESOS CON OCHO

 CENTAVOS M/CTE

SUMANDO LAS TRES OBLIGACIONES SON:

Obligación No. 1 009606100003778 26.163.724,24$                      

Obligación No. 2 009606100003779 52.437.260,85$                      

Obligación No. 3 4481850002898250 589.207,08$                           

GRAN TOTAL 79.190.192,17$                      

SON: SETENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO NOVENTA MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS

CON DIECISIETE CENTAVOS M/CTE

Cordialmente,

ANDERSON FABIAN CAMACHO SOLANO

CC. No. 80,728,334 de Bogotá D.C. 

TP. No. 149,396 del C. S. de la J

TOTAL INTERESES MORATORIOS


